
Nr. Grup Kapitull Kapitull Emër Mbiemër Institucioni Pozicioni Kategoria nr. 1 - 

Ekspertë (Gr. 

Interesi)

Kategoria nr. 2 - 

Shoqëria Civile

Kategoria nr. 3 - 

Komiteti i 

Biznesit 

Kategoria nr. 4 - 

Universitetet/ 

Akademika

Kategoria nr. 5 

- Shoqata 

punëmarresish 

Kategoria 

nr.6 - 

Media 

Kategoria nr. 

7 - Pushtet 

Vendor

1 V 33 Erinda Hyska Individ Ekspert 1

2 V 33 Kol Nikollaj Konfederata e Sindikatave 

të Shqipërisë (KSSH)

President i Konfederatës  

Sindikatave të Shqiperise

1

3 V 33 Juna Mali Qendra Shqiptare per 

Popullsinë dhe Zhvillimin

Qendra Shqiptare për Popullsinë 

dhe Zhvillimin

1

4 V 33 Ines Muçostepa UCCIAL-Bashkimi i 

Dhomave të Tregtisë dhe 

Industrisë së Shqipërisë

Kryetar 1

5 V 33 Elona Pojani FEUT Lektor 1

6 V 33 Edlira Xhemo Bolton University, London; 

seksioni i gjuhës shqipe

Bolton University/ London, 

seksioni i gjuhes shqipe

1

7 V 33 Auron Pasha IDRA Research & 

Consulting

IDRA Research & Consulting 1

8 V 33 Marinela Jazoj Shoqata e Investitorëve të 

Huaj të Shqipërisë (FIAA)

Drejtor Ekzekutiv 1

9 V 33 Edvin Prençe Shoqata Pro-Export Albania Kryetar 1

10 V 33 Donika Mici Shoqata Pro-Export Albania Nën/Kryetare 1

Anëtarësia e tryezave PPIE


